
Płock, dnia 21 października 1985 r. Nr 6Poz. 49—66

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

T R E S

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
Str.

Roz. 49 — Uchwała Nr 38/VII/85 Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Płocku z dnia 27 czerw­
ca 1985 roku w sprawie powołania kontro­
lerów społecznych Inspekcji Robotniczo- 
Chłopskiej województwa płockiego. 2

50 — Uchwała Nr 41/VII/85 Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej -w Płocku z dnia 27 czerw­
ca 1985 roku w sprawie zmiany uchwa­
ły dot. założenia „Księgi zasłużonych dla 
Województwa Płockiego”. 2

51 — Uchwała Nr 42/VII/85 Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Płocku z dnia 27 czerw­
ca 1985 roku w sprawie wpisu do „Księ­
gi zasłużonych dla województwa płockie­
go”. 2

52 — Uchwała Nr 44/VIII/85 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 2 paź­
dziernika 1985 roku w sprawie zasad usta­
lania cen gruntów państwowych nieza­
budowanych i znajdujących się pod za­
budową, położonych na terenie woje­
wództwa płockiego oddanych w użytko­
wanie wieczyste, zarząd oraz sprzeda­
wanych. 3

53 — Uchwała Nr 45/VIII/85 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 2 paź- ' 
dziernika 1985 roku w sprawie ustalenia 
zasad odszkodowania za wywłaszczane 
grunty w poszczególnych miejscowościach 
województwa płockiego. ' 3

54 — Uchwała Nr 47/VIII/85 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 2 paź­
dziernika 1985 roku w sprawie zmiany 
uchwały dotyczącej wyboru przewodni­
czących stałych komisji WRN. 4

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO

Poz. 55 — Zarządzenie Nr 25/85 Wojewody Płoc­
kiego z dnia 17 lipca 1985 roku w spra­
wie określenia dla poszczególnych gmin 
średnich stawek procentowego wynagro­
dzenia sołtysów za inkaso podatków i in­
nych należności objętych łącznym zobo­
wiązaniem pieniężnym na terenie sołectw. 4

56 — Zarządzenie Nr 31/85 Wojewody Płoc­
kiego z dnia 15 sierpnia 1985 roku o uz­
naniu za pomniki przyrody: 5

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

37 — Uchwała Nr V/21/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Sannikach z dnia 25 stycznia 
1985 roku w sprawie określenia wysokości 
stawek świadczeń na fundusz gminny

C:

Str. 
z tytułu wykonywania działalności wyt­
wórczej, handlowej i usługowej oraz z ty­
tułu posiadania nieruchomości nie zwią­
zanej z wykonywaniem wymienionej dzia­
łalności i nie związanej z gospodarstwem 
rolnym. 5

58 — Uchwała Nr VI/28/85 Gminnej Rady
Narodowej w Sannikach z dnia 29 mar­
ca 1985 roku w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zespołu jednorodzinnej za­
budowy mieszkaniowej w Osmólsku. 6

59 — Uchwała Nr IX/33/85 Gminnej Rady
Narodowej w Sannikach z dnia 30 wrześ­
nia 1985 roku w sprawie uchwalenia wy­
sokości podatku od posiadania psów i op- k 
łaty administracyjnej. 6

60 — Uchwał^ Nr V/19/85 Gminnej Rady Na_-
rodowej w Szczawinie Kościelnym z dnia 
28 lutego 1985 roku w sprawie funduszu 
gminnego na 1985 rok i lata następne. 7

61 — Uchwała Nr VII/18/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Szczawinie Kościelnym z dnia 
26 czerwca 1985 roku w sprawie ustalenia 
wysokości podatków i opłat lokalnych na 
terenie gminy Szczawin Kościelny. 7

62 — Uchwała Nr X/33/85 Miejskiej Rady
Narodowej w Płocku z dnia 3 lipca 1985 
roku w sprawie stwierdzenia wygaśnię­
cia mandatu radnego Ob. Stanisława Pa­
rysa oraz o wstąpieniu na jego miejsce 
kandydata Ob. Wiesława Dyśkiewicza. 8

63 — Uchwała Nr 24/85 Gminnej Rady Naro­
dowej w Czerwińsku n. Wisłą z dnia 23 
lipca 1985 roku w sprawie zatwierdzenia 
planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Czerwińsk na okres 
perspektywiczny do roku 2000. 8

64 — Uchwała Nr VI/36/85 Miejskiej Rady
Narodowej w Żychlinie z dnia 20 sierp­
nia 1985 roku w sprawie zmiany nazwy 
ulicy. 8

65 — Uchwała Nr VIII/39/85 Miejskiej Rady
Narodowej w Kutnie z dnia 26 września 
1985 roku w sprawie określenia wyso­
kości stawek podatku od posiadania psów, 
terminów płatności tego podatku i spo­
sobu jego poboru. 9

ZARZĄDZENIA
TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI

PAŃSTWOWEJ
STOPNIA PODSTAWOWEGO

66 — Zarządzenie Nr-16/85 Prezydenta Miasta 
Kutna z dnia 27 czerwca 1985 roku 
w sprawie utworzenia przedsiębiorstw 
użyteczności publicznej w Kutnie. 9



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 49,50,51

' Ci I. Poz. 49
UCHWAŁA Nr 38/VII/85

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 27 czerwca 1985 r.

w sprawie powołania kontrolerów społecznych Inspekcji 
Robotniczo-Chłopskiej województwa płockiego

Działając na podstawie § 4 ust. 1 uchwały z dnia 7 
maja 1985 r. w sprawie zapewnienia warunków skutecz­
nej działalności Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej (M.P., Nr 
10 z dnia 24 maja 1985 r. poz. 82) Wojewódzka Rada Na­
rodowa uchwala co następuje:

§ 1
Powołuje się na okres .2 lat kontrolerów społecznych 

Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej wg załączonej listy. *)

§ 2

Zobowiązuje się terenowe organy administracji państ­
wowej do udzielania wszechstronnej pomocy oraz zapew­
nienia właściwych warunków wykonywania czynności kon­
trolnych przez kontrolerów społecznych, jak również na­
leżytej realizacji wniosków pokontrolnych, zgłaszanych w 
wyniku działań Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej.

§ 3
Wręczenie aktów powołania społecznych kontrolerów 

IR-Ch odbędzie się na uroczystych sesjach rad narodo- 
. wych i rad PRON w m-cu lipcu br.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN
Jarosław Nowakowski

•) Załącznik pominięto

;j . Poz. 50

UCHWAŁA Nr 41/VII/85
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 27 czerwca 1985 r.

w sprawie zmiany uchwały dot. założenia „Księgi Zasłu­
żonych dla Województwa Płockiego”

Na podstawie art. 24 pkt. 1, w związku z art. 86 pkt. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) — Wojewódzka Rada Narodowa uch­
wala co następuje:

§ 1

W uchwale nr III/16/76 WRN z dnia 28 października 
1976 r., dotyczącej założenia „Księgi Zasłużonych dla Wo­
jewództwa Płockiego”, wprowadza się następującą zmia­
nę:
w § 5 zapis „na wniosek ogniw FJN” — zastępuje się sło­
wami „na wniosek ogniw PRON”. »

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN
(—) Jarosław Nowakowski

Poz. 51

UCHWAŁA Nr 42/VII/85

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 27 czerwca 1985 roku

w sprawie wpisu do „Księgi Zasłużonych dla wojewódz­
twa płockiego”

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. nr 41 z 1983 r.) oraz § 6 ust. 2 uchwały Nr 
III/16/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 28.X.1976 
r. w sprawie założenia „Księgi Zasłużonych dla wojewódz­
twa płockiego”, Wojewódzka Rada Narodowa uchwala co 
następuje: •

§ 1

Wpisać do „Księgi Zasłużonych dla województwa płoc­
kiego” osoby:

1. Bartosiak Henryk s. Jana, zam. gm. Sanniki, ur. 1927 r„ 
| członek PZPR, rencista — pracował na wielu odpo­

wiedzialnych stanowiskach, długoletni radny GRN, or­
ganizator czynów społecznych np. zainicjował budowę 
siedziby Urzędu Gminy, szkoły w Osmolinie i remizy 
w Sannikach. Zasłużony działacz polityczny. Odzna­
czony KKOOP.

2. Bukowski Andrzej s. Henryka, zam. w Płocku, ur.
1936 r., członek PZPR, były Prorektor Filii Politechniki 
Warszawskiej, specjalista z zakresu technologii two­
rzyw sztucznych, posiada bogaty dorobek naukowy oraz 
doświadczenie zawodowe. Radny WRN, Przewodn. Ko­
misji Ochrony Srod. i Gosp. Wodnej, działacz W TWP. 
Zasłużony działacz społeczny i polityczny. 
Odznaczony KOOOP.

3. Fras Zbigniew Jerzy s. Ludwika, zam. w Sierpcu, ur.
1937 r., członek PZPR, Szef Prokuratury w Sierpcu. 
Jego charakterystyczną cechą działania jest uporczywe 
i konsekwentne dążenie do umacniania praworządności 
w społeczeństwie. Jest czł. Egzekutywy KM PZPR, 
Wiceprezesem Oddz. Woj. Tow. Walki z Kalectwem, 
Wiceprezes Del. Terenowej Okręgowej Komisji Bada­
nia Zbrodni Hitlerowskich. Jego praca zawodowa i dzia­
łalność społeczna jest ceniona u władz politycznych 
i zwierzchnich organów prokuratury. Odznaczony 
KKOOP.

4. Kaczmarek Jan s. Józefa, zam. w Łęczycy, ur. 1929 r.,
• członek PZPR, nauczyciel — emeryt’ był wieloletnim 

pedagogiem w szkołach średnich. W pracy zawodowej 
jak i obecnie aktywny działacz społeczny. Od 1958 r. 
radny MRN, długoletni członek Prezydium MRN, pias­
tując swoją funkcję w znaczący sposób przyczynia się 
do rozwiązywania ważnych problemów społecznych 
i gospodarczych miasta. Cieszy się zaufaniem i uzna­
niem wśród mieszkańców miasta. Odznaczony KKOOP.

5. Koziczyńska Bronisława c. Józefa, zam. gm. Radzano­
wo, ur. 1918 r., członek ZSL, rolnik — własne gospo­
darstwo, pełni wiele funkcji społecznych w organach 
samorządowych. Była założycielką koła gospodyń wiej­
skich w swojej wsi, a od 20 lat pełni funkcję prze­
wodniczącej koła w Rogozinie. Aktywna działaczka spo­
łeczna. Odznaczona KKOOP.

6. Nowak Edward s. Maksymiliana, zam. gm. Stara Biała, 
ur. 1930 r., członek PZPR, rolnik — własne gospodar­
stwo, aktywny działacz społeczny, dużo zasług położył 
w umacnianiu i funkcjonowaniu GRN w Starej Bia­
łej, były radny GRN, wiele czasu poświęcił rozwojowi 
Ochotniczych Straży Pożarnych, jest Wiceprezesem 
Zarządu Gminnego OSP, był inicjatorem powołania 
amatorskiego zespołu teatralnego, udziela się w ruchu 
społecznym na rzecz rozwoju życia społeczno-gospodar-

' czego i politycznego gminy. Odznaczony KKOOP.



Foz. 52, 53 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

7. Pacholczyk Czesław s. Ignacego, zam. gm. Łęczyca, ur. 
1919 r., członek PZPR, emeryt — jest znanym i cenio­
nym działaczem społecznym i politycznym, od początku 
swej pracy zawodowej jest związany z działalnością 
rad narodowych, były radny GRN, przez jedną kaden­
cję był przewodniczącym GRN, swoim przykładem 
uczciwej pracy dawał wzór godny naśladowania. 
Odznaczony KKOÓP.

8. Pazgrat Edward s. Franciszka, zam. w Kutnie, ur. 
1932 r., członek PZPR, robotnik — od 1958 r. zatrud­
niony w Zakładach Przemysłu Radiowego „MIFLFX” 
w Kutnie, zaangażowany działacz społeczny, pełni 
funkcję ławnika ludowego w Sądzie Woj. w Płocku, 
działacz Prezydium Komitetu Osiedlowego Nr 2 w 
Kutnie, jest inicjatorem wykonania przez mieszkań­
ców osiedla wielu prac w ramach czynów społecznych 
jak: terenów zielonych, placów zabaw dla dzieci i prac 
porządkowych. Odznaczony ZKZ.

S. Popiołek Stefan s. Stefana, zam. gm. Bodzanów, ur. 
1928 r., członek PZPR, Kierownik rejonu w Przedsię­
biorstwie Przemysłu Ziemniaczanego Piła — Oddz. 
w Płocku. W pracy zawodowej osiąga bardzo dobre 
wyniki w skupie i kontraktacji ziemniaka, Radny GRN, 
Przewodniczący GR PRON, Przewodniczący Rady Nad­
zorczej GS „SCh”, czł. Zarządu Rady Nadzorczej Ban­
ku Spółdzielczego, Przewodn. Koła ZBoWiD, Ławnik 
Sądu Rejonowego w Płocku. Odznaczony KKOOP.

10. Słabkowski Józef s. Franciszka, zam. gm. Sierpc, ur. 
1923 r., członek PZPR, emerytowany nauczyciel, w okre­
sie długoletniej pracy pełnił szereg odpowiedzialnych 
funkcji kierowniczych w szkolnictwie. Wprowadzał 
wiele nowych metod i form pracy z młodzieżą, aktyw­
ny działacz społeczno-polityczny, pełni funkcję I Sek­
retarza KG PZPR, długoletni radny GRN. 
Odznaczony KKOOP.

11. Smierzchalski Włodzimierz s. Wincentego, zam. gm. 
Kiernozia, ur. 1923 r., bezpartyjny, lekarz — Lecznicy 
Zwierząt w Kiernozi, którą to organizował w latach 
powojennych. W okresie tym dał się poznać jako wspa­
niały lekarz, poświęcający się leczeniu zwierząt, ak­
tywny działacz społeczny uczestniczy w pracach i czy­
nach społecznych, cieszy się zaufaniem społeczeństwa 
gminy. Odznaczony KKOOP.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN 
Jarosław Nowakowski

Poz. 52

UCHWAŁA Nr 44/VIII/85

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 2 października 1985 r.

w sprawie zasad ustalania cen gruntów państwowych nie­
zabudowanych i znajdujących się pod zabudową, położo­
nych na terenie województwa płockiego, oddawanych w 
użytkowanie, użytkowanie wieczyste, zarząd oraz sprzeda­

wanych

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia _ 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Podstawową cenę gruntów państwowych ustala się w 
wysokości odszkodowania określonego dla klasy III wy­
właszczanych gruntów rolnych.

2. Cenę ustaloną na podstawie ust. 1 podwyższa się 
o wszelkie inne dodatkowe koszty poniesione z tytułu 
wywłaszczenia lub nabycia gruntów (naniesienia budo­
wlane, naniesienia zielone, techniczne i inne ujęte w 
operacie szacunkowym).

3. Cenę ustaloną na podstawie ust. 1 podwyższa się rów­
nież o koszty opracowań geodezyjnych, studialno-pro- 
jektowych oraz inne poniesione koszty w celu przysto­
sowania gruntów do działalności inwestycyjnej.

§ 2
1. Cenę ustaloną na podstawie § 1 ust. 1 podwyższa się 

z uwagi na uzbrojenie terenu w:

1) sieć elektroenergetyczną o 10% *
2) sieć wodociągową o 10%
3) sieć kanalizacji sanitarnej o 60% 'i i is.
4) sieć gazową o 10%
5) sieć cieplną o 40%
6) drogi o nawierzchni trwałej (bitumicznej lub beto­

nowej) o 60%
2. Podwyżki, o których mowa w ust. 1, oblicza się w sto­

sunku do kwoty określonej w § 1.

§ 3
Terenowe organy administracji, państwowej stopnia pod­

stawowego o właściwości szczególnej do spraw gospodarki 
gruntami i wywłaszczania nieruchomości mogą podwyższyć 
cenę gruntu, określoną na podstawie paragrafów poprzed­
nich,) do 30% z uwagi na położenie gruntu oraz funkcję 
wyznaczoną dla niego przez miejscowy plan zagospodaro­
wania przestrzennego.

v § 4
Cena nieruchomości ustalona po raz pierwszy na pod­

stawie przepisów niniejszej uchwały, w wypadku koniecz­
ności jej podwyższenia dla osób fizycznych i spółdzielni 
mieszkaniowych nie może przekraczać trzykrotnej wyso­
kości cen dotychczasowych.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY WRN
Jarosław Nowakowski

. Poz. 53

UCHWAŁA Nr 45/VIII/85

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 2 października 1985 r.

w sprawie ustalania zasad odszkodowania za Wywłaszcza­
ne grunty w poszczególnych miejscowościach województwa 

płockiego.

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz. U. nr 22, poz. 99), uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Odszkodowanie za wywłaszczane grunty rolne ustala 

się według obowiązującej w dniu wydania decyzji 
o odszkodowaniu ceny żyta z uprawy kontraktacyjnej, 
pomnożonej przez określone w załączniku do uchwały 
stawki szacunkowe 1 hektara gruhtów.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 54, 55

2. Odszkodowanie za wywłaszczane grunty leśne, cieki 
wodne i nieużytki ustala się w wysokości 50% ceny 
gruntów rolnych w klasie V—VI z.

§ 2
1. Odszkodowanie ustalone na podstawie § 1 podwyższa

się: /
1) za grunty zmeliorowane o 20%;
2) za urządzenia techniczne służące produkcji rolniczej 

lub leśnej, znajdujące się na wywłaszczonej nieru­
chomości o 5% za każde urządzenie.

2. Podwyższenie odszkodowania za melioracje dotyczy wy­
łącznie gruntów, które nie zostały przeklasyfikowane po 
jej wykonaniu.

3. Za urządzenia, o których mowa w ust. 1 -pkt. 2, uwa­
ża się:
1) urządzenia zaopatrzenia w wodę (wodociąg);
2) trwałe kwatery na pastwiska.

' §3

Odszkodowanie za wywłaszczane grunty nie wymienio­
ne w § 1 ustala się jak dla klasy ”l gruntów rolnych 
ustalonych na podstawie § 1 bez uwzględnienia podwyżek 
określonych w § 2.

§ 4
1. Odszkodowanie- ustalone na podstawie § 3 podwyższa 

się z uwagi na uzbrojenie gruntu wywłaszczonego w:
1) sieć elektroenergetyczną o 10%,
2) sieć wodociągową o 10%,
3) sieć kanalizacji sanitarnej o 60%,

' 4) sieć gazową o 10%,
5) sieć cieplną o 40%,
6) drogi o nawierzchni trwałej (bitumicznej lub beto­

nowej) o 60%.
2. Podwyżki, o których mowa w ust. 1, oblicza się w sto­

sunku do kwoty określonej Jak w § 3.

§ 5

Tracą moc wszystkie dotychczas obowiązujące na te­
renie województwa płockiego przepisy w sprawie ustala­
nia stawek odszkodowania.

■ § 6

Wykonanie uchwały powierza się terenowym organom 
administracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY WRN 
Jarosław Nowakowski

Poz. 54
UCHWAŁA nr 47/VHI/85

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 2 października 1985 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyboru przewod­
niczących stałych komisji WRN.

Na podstawie art. 87 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1985 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) — Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1
W uchwale Wojewódzkiej Rady Narodowej nr 4/1/84 

z dnia 27 czerwca 1984 r. w sprawie dokonania wyboru 

przewodniczących stałych komisji WRN wprowadza " się 
następującą zmianę:

w § 1 poz. 4 zapis „Bukowski Andrzej — Przewodni­
czący Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod­
nej” — skreśla się, zastępując stwierdzeniem:
Ob. Sieradzki Waldemar — Przewodniczący Komisji 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN 
Jarosław Nowakowski

Poz. 55

ZARZĄDZENIE Nr 25/85 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 17 lipca 1985 r.

w sprawie określenia dla poszczególnych gmin średnich 
stawek procentowego wynagrodzenia sołtysów za inkaso 
podatków i innych należności objętych łącznym zobowią­
zaniem pieniężnym na terenie sołectw.

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Fi­
nansów z dnia 8 lutego 1985 r. w sprawie poboru w dro­
dze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego oraz zasad 
wynagradzania za inkaso na terenie sołectw (Dz. U. Nr 9, 
poz. 32) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wynagrodzenie sołtysów — za inkaso bieżących i za­

ległych należności z tytułu łą.cznego zobowiązania pienięż­
nego — obliczane w stosunku procentowym od kwot za- 
inkasowanych przez sołtysów osobiście i od kwot wpłaco­
nych dobrowolnie przez mieszkańców sołectw oraz ód 
kwot ulg inwestycyjnych w podatku rolnym od gruntów, 
zrealizowanych w danym roku, nie może przekroczyć w 
skali gminy średnio:
7,5% — w gminie Nowy Dunihów,
5,9% — w gminie Gostynin,
5,8% — w gminie Łąck,
5,4% — w gminach: Mochowo i Szczutowo,
4,5% — w gminie Sierpc,
4,4% — w gminie Rościszewo,
4,3% — w gminie Iłów,
4,2% — w gminie Szczawin Kościelny,
3,6% — w gminach: Gozdowo i Rataje,
3,5% — w gminie Zawidz,
3,4% — w gminach: Borowiczki i Nowe. Ostrowy,
3,3% — w gminach: Krzyżanów, Słubice, Gąbin,
3,2% — w gminach: Kutno i Oporów,
3,1% — w gminach: Bedlno, Dobrzelin, Piątek,
3,0% — w gminach: Bodzanów i Mala Wieś,
2,9% — w gminach: Czerwińsk n. Wisłą i Radzanowo,
2,8% — w gminach: Bulkowo, Łanięta, Stara Biała, Staro­

źreby,
2,7% — w gminach: Brudzeń Duży, Dąbrowice, Drobin,
2,6% — w gminach: Bielsk, Kiernozia, Łęczyca, Pacyna, 

Strzelce, Krośniewice,
2,5% — w gminie Wyszogród,
2,4% — w gminie Daszyna,
2,3% — w gminach: Sanniki i Witonia, 
2,1% — w gminie Góra Sw. Małgorzaty.



Poz. 56, 57 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

§ 2

Naczelnik Gminy (Miasta i Gminy) określi stawki wy­
nagrodzenia dla poszczególnych sołtysów zgodnie z § 3 
ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 lutego 
1985 r.. w sprawie poboru w drodze inkasa łącznego zobo­
wiązania pieniężnego oraz zasad wynagradzania za inkaso 
na terenie sołectw (Dz. U. Nr 9, poz. 32).

§ 3

Nadzór nad przestrzeganiem niniejszego zarządzenia 
powierzam Dyrektorowi Wydziału Finansowego.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 124/82 Wojewody Płockiego 
z dnia 15 listopada 1982 r., w sprawie określenia dla po­
szczególnych gmin średnich stawek procentowego wyna­
gradzania sołtysów za inkaso podatków i innych należności 
finansowych od mieszkańców wsi.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mo­
cą od dnia 1 marca 1985 r.

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Poz. 56

ZARZĄDZENIE Nr 31/85
WOJEWODY, PŁOCKIEGO

z dnia 15 sierpnia 1985 r.

o uznaniu za pomniki przyrody

Na podstawie art. 12, w związku z art. 5 ust. 2 i art. 28 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. Nr 25, poz. 180) zarządza się, co następuje:

§ 1
Uznaje się za pomniki przyrody:

1. Dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie na
wys. 1,3 m — 495 cm i wysokości ok. 18 m, rosnący 
w resztówce podworskiej we wsi Komadzyn, gminie 
Kutno. •

2. Aleję składającą się z 57 lip drobnolistnych (Tilia 
cordata) o obwodach na, wys. 1,3 m — 143 do 266 cm 
i wysokości od 20 do 22 m, rosnących na terenie ogro­
dów działkowych we wsi Komadzyn, gminie Kutno.

3. Aleję składającą się z 13 jesionów wyniosłych (Fra- 
xinus excelsior) o obwodach na wys. 1,3 m — 12i do 
210 cm i wysokości ok. 22 m, rosnących na działce 
Ob. Stanisława Jankiewicza we wsi Bryski,"'gminie 
Góra Sw. Małgorzaty.

4. Aleje parkowe składające się z 58 grabów zwyczaj­
nych (Carpinus betulus) o obwodach na wys. 1,3 m — 
137 do 303 cm i wysokości od 15 do 20 m, 11 klonów 
zwyczajnych (Acer platanoides) o obwodach na wys.
1,3 m — 137 do 227 cm i wysokości od 22 do 25 m, 
6 lip drobnolistnych (Tilia cordata) o obwodach na 
wys. 1,3 m — 190 do 350 cm i wysokości ok. 25 m, 
brzozy brodawkowanej (Betula verrucosa) o obwodzie 
na wys. 1,3 m — 187 cm i wysokości ok. 20 m, grabu • 
zwyczajnego (Carpinus betulus) zrośniętego z klonem 
zwyczajnym (Acer platanoides) o łącznym obwodzie 
na wys. 1,3 m — 196 cm i wysokości ok. 20 m, ros­
nące w parku podworskim w Skoczkowie, gminie 
Zawidz.

5. 3 klony zwyczajne o obwodach na wys. 1,3 m — 335, 
271 i 240 cm, lipę drobnolistną (Tilia cordata) o ob­
wodzie na wys. 1,3 m — 245 cm, białodrzew (Populus 
alba) o obwodzie na wys. 1,3 m — 360 cm i wyso­
kości ok. 22 m rosnące w alei okalającej park po­
dworski we wsi Borkowo Wielkie, gminie Sierpc.

6. Altanę składającą się z 8 lip drobnolistnych (Tilia 
cordata) o obwodach na wys. 1,3 m — 108 do 248 cm 
i wysokości ok. 25 m, znajdującą się w parku po­
dworskim we wsi Borkowo Wielkie, gminie Sierpc.

7. Lipę drobnolistną (Tilia cordata) o obwodzie na wys.
1,3 m — 275 cm i wysokości rok. 25 m, rosnącą w 
Żychlinie, obok przedszkola Nr 2.

8. Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie na 
wys. 1,3 m — 248 cm i wysokości ok. 25 m, rosnący 
w parku podworskim, we wsi Dobrzelin, gminie Dob­
rzelin.

9. Dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie na wys.
1,3 m — 240 cm, i wysokości ok. 20 m, rosnący 
w gospodarstwie Ob. Janusza Kapusty, we wsi Bedlno, 
gminie Bedlno.

10. Lipę drobnolistną (Tilia cordata) o obwodzie na wys.
1,3 m — 205 ęm i wysokości ok. 20 m, rosnącą przy 
Placu Świerczewskiego, w mieście Żychlinie.

11. Lipę drobnolistną (Tilia cordata) o obwodzie na wys.
1,3 m — 420 cm i wys. ojc. 18 m rosnącą obok ogro­
dzenia w parku zabytkowym we wsi Lucień, gminie 
Gostynin.

§ 2
W celu wprowadzenia ochrony opisanych w § 1 drzew 

zakazuje się:
1) wycięcia, niszczenia lub uszkadzania drzew,
2) zrywania pędów, pączków, owoców, kwiatów i listei,
3) nacinania drzew, rycia napisów i znaków,
4) umieszczania tablic oraz wszelkich innych znaków 

i przedmiotów,
5) zanieczyszczania terenu, wzniecania ognia, wchodzenia 

na drzewa,
6) wznoszenia jakichkolwiek obiektów budowlanych w 

promieniu 15 m od pni drzew.

§ 3
Kto wykracza przeciwko powyższym zakazom podlega 

karze na zasadach określonych w przepisach o wykrocze­
niach.

§ 4

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
w/z Leszek Majewski

WICEWOJEWODA
I

Poz. 57

UCHWAŁA Nr V/21/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SANNIKACH

z dnia 25 stycznia 1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek świadczeń na fun­
dusz gminny z tytułu wykonywania działalności wytwór­
czej, handlowej i usługoWej oraz z tytułu posiadania 
nieruchomości nie związanej z wykonywaniem wymienionej 

działalności i nie związanej z gospodarstwem rolnym.

Na podstawię art. 67, ust. 1. ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4, ust. 2 ustawy 
z dnia. 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i miej­
skim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa 
w Sannikach — uchwala co następuje:

§ 1
1. Stawki świadczeń na fundusz gminny od osób .fizycz­

nych i osób prawnych nie będących jednostkami gospo­
darki uspołecznionej, wykonujących działalność wytwór­
czą, handlową lub usługową wynoszą:
1) dwukrotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie 

zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 58, 59

nuje się wymiaru świadczenia na fundusz od osób? 
płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie* 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz­
ku płacenia podatku.

2) dwukrotną stawkę opłaty skarbowej na zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 sty­
cznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz — od osób nie wy­
mienionych w pkt 1 bez względu na rodzaj wykony­
wanej działalności.

2. Stawki świadczeń na fundusz gminny od nieruchomości 
będących w posiadaniu 'osób fizycznych i osób praw­
nych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej, nie związanych z gospodarstwem rolnym, z wyko­
nywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub usłu­
gowej, wynoszą:
1) dwadzieścia zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 

wartości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

2) trzydzieści złotych za 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu 
ustawowemu,

3) 0,10 zł za m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej, jak i nie zabudowanej.

3. Stawki świadczeń na fundusz gminny od nieruchomości 
będących w posiadaniu jednostek gospodarki uspołecz­
nionej nie związanych z gospodarstwem rolnym, leśnym 
lub działalnością przemysłową, handlową bądź usługo­
wi, wynoszą:
1) dwadzieścia pięć złotych od każdych rozpoczętych 

100 tys. zł wartości budynków ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

2) czterdzieści zł za 1 m2 powierzchni użytkowej bu­
dynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu 
ustawowemu,

3) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu,, zarówno zabu­
dowanej, jak i nie zabudowanej.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r.

§ 3
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Bartosiak

• Poz. 58

UCHWAŁA Nr VI/28/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SANNIKACH

- z dnia 29 marca 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego zespołu jednorodzinnej zabudowy 

mieszkaniowej w Osmółsku.

Na podstawie art. 16 ust. 3 Ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się Szczegółowy Plan Zagospodarowania 

Przestrzennego Zespołu Jednorodzinnej Zabudowy Miesz­
kaniowej w Osmółsku. Opracowanie obejmuje teren połud­
niowy części działki Nr 161/4 jak zaznaczono na szczegó­
łowym planie zagospodarowania przestrzennego stanowią­
cym załącznik do Uchwały. *)

§ 2
Opracowaniem objęto obszar o pow. 0,82 ha. Zaprojek­

towano 8 działek o pow. 700 m2 pod budownictwo jedno­
rodzinne mieszkaniowe ludności nierolniczej.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Sanniki.

§ 4 I
Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
i Henryk Bartosiak

*) Załącznik pominięto

Poz. 59

UCHWAŁA Nr IX/33/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SANNIKACH

z dnia 30 września 1985 r.
w sprawie uchwalenia wysokości podatku od posiadania 

psów i opłaty administracyjnej.
Na podstawie art. 12, ust. 4 i art. 16 ustawy z dnia 

14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12 poz. 50) oraz art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawyf z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) Gminna Rada Naro­
dowa w Sannikach uchwala co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie gminy podatek od posiadania 

psów.
§ 2

Wysokość podatku od posiadania psów wynosi:
1. od pierwszego psa — 200 zł,
2. od drugiego psa — 400 zł,
3. od trzeciego psa i następnych — 600 zł.

V
Nie zostaje objęte opodatkowaniem posiadanie psów:

a) będących pomocą dla osób kalekich (niewidomych, głu­
choniemych, niedołężnych),

b) utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania go­
spodarstw — po jednym psie w gospodarstwie.

§ 4
Osoby nie posiadające gospodarstw rolnych, a będące 

inwalidami, emerytami lub rencistami prowadzącymi samo­
dzielne gospodarstwa domowe, korzystają z ulg w podatku 
od posiadania jednego psa w wysokości 50% stawki określo­
nej w § 2 punkt 1.

§ 5
Termin płatności podatku od posiadania psów ustala się 

na koniec września każdego roku. .
• § 6
1. Wprowadza się na terenie gminy opłatę administracyjną 

za czynności urzędowe — sporządzenie testamentu na 
wniosek obywatela.

2. Wprowadza się opłatę placową pobieraną za korzystanie 
z placu przez strzelnicę, karuzelę itp.

§ 7
Wysokość opłaty administracyjnej wynosi:

1. za sporządzenie testamentu — 500 zł,
2. opłata placowa — 200 zł za 1 dzień.



Poz. 60,61 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

§ 8 ,
Opłata administracyjna określona w § 7 płatna jest w 

kasie Urzędu Gminy w terminie 14 dni od sporządzenia 
testamentu, natomiast opłata placowa płatna jest w dniu 
zgłoszenia.

§ 9

Traci moc uchwała Nr XI/40/76 z dnia 10 lutego 1976 r. 
w sprawie wprowadzenia na terenie gminy podatku od po­
siadania psów i opłaty administracyjnej za czynności urzę­
dowe — sporządzenie testamentu.

§ 10
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Na­

czelnika Gminy.

§ 11
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 12
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Bartosiak

Poz. 60

UCHWAŁA Nr V/19/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W SZCZAWINIE KOŚCIELNYM

z dnia 28 lutego 1985 roku

w sprawie funduszu gminnego na 1985 rok i lata następne.

Na podstawie art. 50 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku (Dz. U. Nr 41/83 poz. 185) o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego oraz art. 4 ust. 2 usta­
wy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz. U. nr 52/84 poz. 269) Gminna 
Rada Narodowa uchwala następujące składki świadczeń na 
fundusz gminny:

§ 1

Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostka­
mi gosp. uspołecznionej wykonujących działalność usługo­
wą. płacących podatki obrotowy i dochody w formie karty 
podatkowej lub płacących opłatę skarbową albo zwolnio­
nych od obowiązku płacenia podatków — 2-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 1985 roku.

§ 2
Od osób fizycznych wykonujących działalność wytwór­

czą, handlową i usługową płacących podatki obrotowy 
i dochodowy>v formie ryczałtu — 2-krotną stawkę opłaty^ 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obo- 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 1985 roku.

§ 3
Od nieruchomości właścicieli lub posiadaczy nie związa­

nych z gospodarstwem rolnym — 20 zł od każdych rozpo­
czętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego, a od domków letniskowych — 
40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości 
ustalonych dla celów ubezpieczenia ustawowego.

§ 4
Jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu — 

25 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku.

§ 5
Z powierzchni gruntu zarówno zabudowanej jak i nie 

zabudowanej 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu a dla 
działek rekreacyjnych 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 6
Ustala się plan przychodów i rozchodów funduszu gmin­

nego na 1985 r. w następujących kwotach:
Przychody — 2 784 926 
Rozchody — 2 784 926 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.*)

§ 7
Gminna Rada Narodowa upoważnia organ administracji 

państwowej stopnia podstawowego do dokonywania w ra­
zie potrzeby zmian w planie wydatków. Zmiany mogą być 
dokonywane po zasięgnięciu opinipkomisji rady narodowej.

£ 8
Odpowiedzialnym za 

się Naczelnika Gminy. realizację niniejszej uchwały czyni

§ 9
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

obowiązującą od 1 stycznia 1985 r. z mocą

§ 10

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
województwa płockiego.

•>xZatącznik pominięto

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Sochacki

w

2.

3.

500 zł,
2000 zł,

a) od pierwszego psa —
b) od drugiego psa — -----
c) od trzeciego i każdego następnego — 3000 zł. 
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 
psów ciąży na osobach fizycznych posiadających psy. 
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
a) pod warunkiem wzajemności — od członków perso­

nelu przedstawicielstw dyplomatycznych i urzędów 
konsularnych oraz innych osób zrównanych z nimi 
na podstawie ustaw i umów lub zwyczajów między­
narodowych jeżeli nie są obywatelami polskimi i nie 
mają miejsca pobytu stałego na terytorium PRL,

b) będących pomocą dla osób kalekich (niewidomych, 
głuchoniemych, niedołężnych),

c) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pil­
nowania gospodarstw rolnych — po dwa na każde 
gospodarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania 
stad na pastwiskach — bez względu na liczbę.

Poz. 61
UCHWAŁA Nr VII/28/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W SZCZAWINIE KOŚCIELNYM

z dnia 26 czerwca 1985 roku
sprawie ustalenia wysokości podatków i opłat lokalnych 

na terenie gminy Szczawin 'Kościelny.

Działając na podstawie art. 25 p. 1 Ustawy z dnia 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu vtorialneffri /TT-z TT kt- ai -

20 _ „-------------- i samorządu
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 z 1983 r. oraz art.. 12. i 16 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12 z 1985 r.) Gminna Rada Narodowa 
w Szczawinie Kościelnym* postanawia:

§ 1
1. Ustalić z dniem 1 lipca 1985 r. na terenie gminy Szcza­

win Kościelny jjodatek od posiadanych psów w wyso­kości:



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 62, 63, 64

4. Posiadacze psów będący emerytami lub rencistami pro­
wadzącymi samodzielnie gospodarstwo domowe opłacają 
podatek od posiadania psów od jednego psa na gospo­
darstwo domowe w wysokości połowy stawek określo-. 
nych przez Gminną Radę Narodową niniejszą uchwalą. 
Termin płatności podatku ustala się na dzień 15 wrześ­

nia każdego roku. Wpłaty podatku należy dokonać 
u sołtysa danego sołectwa.

§ 2
Z dniem 1 lipca 1985 r. wprowadza się opłatę admini­

stracyjną w wysokości 1000 zł za sporządzanie testamentów. 
Opłatę należy wpłacić w terminie 7 dni do kasy Urzędu 
Gminy po sporządzeniu testamentu.

§ 3
Odpowiedzialnym za realizację niniejszej uchwały czyni 

się Naczelnika Gminy.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1985 roku.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Jerzy Sochacki

Poz. 62
UCHWAŁA Nr X/33/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 3 lipca 1985 r.
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
Ob. Stanisława Parysa oraz o wstąpieniu na jego miejsce 

kandydata Ob. Wiesława Dyśkicwicza
Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt. 2 i art. 105 ust. 1 ustawy 

z dnia 13.02.1984 r. Ordynacja Wyborcza do rad narodo­
wych (Dz. U. Nr 8, poz. 32) oraz w związku z zrzeczeniem 
się mandatu radnego przez Ob. Stanisława Parysa, Miejska 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Ob. Stanisła­

wa Parysa z okręgu wyborczego nr 17.

§ 2
Na jego miejsce powołuje się Wiesława Dyśkiewicza, kan­

dydata z okręgu wyborczego nr 17 — w obrębie tego sa­
mego mandatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Tadeusz Kołodziejak

Poz. 63

UCHWAŁĄ Nr 24/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W CZERWIŃSKU n. Wisłą
z dnia 23 lipca 1985 ręku

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarovyania 
przestrzennego gminy Czerwińsk na okres perspektywiczny 

do roku 2060
Działając na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 

terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) § 7 ust. 1 
Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (M.P. Nr 31, poz. 135 z 1976 r.) Gminna Rada 
Narodowa uchwala co następuje:

Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Czerwińsk wg zasad i ustaleń zawartych w za­
łącznikach stanowiących rysunek planu i tekst planu:
a) Czerwińsk

„Plan przestrzennego zagospodarowania” — zał. nr 1 ♦), 
skala 1 : 10 000,

b) Czerwińsk
Plan ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy, 
Infrastruktura techniczna,
Zasady uzbrojenia terenu — załącznik nr 2 *), 
skala 1 : 10 000,

c) Plan zagospodarowania przestrzennego wsi gminnej 
Czerwińsk — załącznik nr 3 *),
skala 1 :5000,

d) Czerwińsk, plan ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego wsi gminnej — zasady uzbrojenia terenu — załącz­
nik nr 4*),
Infrastruktura techniczna, 
skala 1: 5000,

e) Tekst planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Czerwińsk — załącznik nr 5 *),

f) Program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych prze­
widzianych w planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Czerwińsk na cele nierolnicze w okresie do 
2000 roku *— załącznik nr 6 *).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Czerwińsk do kon­

tynuacji prac planistycznych zgodnie z ustaleniami i wy­
tycznymi planu zagospodarowania przestrzennego gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Czerwińsk.

' § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Płockiego.

*) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Stanisław Ziemkiewicz

Poz. 64
UCHWAŁA Nr VI/36/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 20 sierpnia 1985 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) Miejska Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1
Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Spacerowej na 

ulicę inż. Zygmunta Okoniewskiego.

§ 2*
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.



Poz. 65,66 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 9

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Żychlina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Ludwik Zalewski

Poz. 65

UCHWAŁA Nr VIH/39/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE

z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów, terminów płatności tego podatku i sposobu 

jego poboru

Miejska Rada Narodowa w Kutnie działając na podsta­
wie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12/85, poz. 50),. 
uchwala co następuje:

§ 1
Określić wysokość podatku w uzależnieniu od ilości po­

siadanych psów wg następujących stawek:
1) od pierwszego psa 500,— zł,
2) od drugiego psa 1 000,— zł,
3) od trzeciego psa i następnych 1 500,— zł.

§ 2

Podatku od posiadanych psów nie pobiera się:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą osób kale­

kich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
2) z. tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­

wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde go­
spodarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania stad 
na pastwiskach — bez względu na liczbę,

3) posiadacze psów będący emerytami lub rencistami pro­
wadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają 
podatek od posiadania psów od jednego psa na gospo­
darstwo domowe w wysokości połowy stawek określo­
nych w § 1.

§ 3

Posiadacz psa obowiązany jest bez wezwania uiszczać 
podatek w terminie do 31 marca każdego roku, za który 
przypada podatek.

§ 4

1 Poboru podatku dokonują jednostki organizacyjne pro­
wadzące rejestrację psów na podstawie odrębnych prze­
pisów, tj.:
1) mieszkańcy zasobów komunalnych i mieszkańcy bu­

dynków stanowiących własność osób fizycznych lub 
prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspo­
łecznionej — Kutnowskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Korńunalnej i Mieszkaniowej w Kutnie,

2) mieszkańcy spółdzielczych zasobów mieszkaniowych 
— w biurach Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Pionier” w Kutnie,

3) mieszkańcy budynków zakładowych i innych jedno­
stek gospodarki uspołecznionej — w biurach właści­
wych jednostek organizacyjnych administrujących 
tymi budynkami.

§ 5
Traci moc uchwala MRN Nr XI/40/76 z dnia 12 marca 

1976 r. wraz z aneksem Nr XII/43/76 z 14 kwietnia 1976 r.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Kutna.

§ 7

Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni 
od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Andrzej Matczak

Poz. 66

ZARZĄDZENIE Nr 16/85 
PREZYDENTA MIASTA KUTNA 

z dnia 27 czerwca 1985 roku 

w sprawie utworzenia przedsiębiorstw użyteczności publicz­
nej w Kutnie

Na podstawie art. 9 ust.. 1, pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
25 września 1981 roku o przedsiębiorstwach państwowych 
(Dz. U. nr 24, poz. 122 z późniejszymi zmianami) i § 39 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 listopada 1981 r. 
w sprawie wykonania ustawy o przedsiębiorstwach pań­
stwowych (Dz. U. Nr 31 poz. 170) oraz w oparciu o Uchwa­
łę Nr VI/34/85 Miejskiej Rady Narodowej w Kutnie z dnia 
19 czerwca 1985 roku w sprawie utworzenia przedsiębiorstw 
terenowych o charakterze użyteczności publicznej zarządza 
się, co następuje: . „

§ 1

W wyniku podziału Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kutnie tworzy się 
z dniem 1 lipca 1985 r. następujące przedsiębiorstwa pań­
stwowe :
1. Kutnowskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kutnie,
2. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji w Kutnie,
3. Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane 

w Kutnie.

§ 2
Przedsiębiorstwa określone w § 1 tworzy się jako przed­

siębiorstwa użyteczności publicznej, działające na zasadach 
ustawy z .dnia 25 września 1981 roku o przedsiębiorstwach 
państwowych (Dz. U. Nr 24 poz. 122 z późniejszymi zmia­
nami).

§ 3
Siedzibą wszystkich utworzonych przedsiębiorstw jest 

miasto Kutno.
§ 4

Terenem działania wszystkich utworzonych przedsiębiorstw 
jest miasto Kutno.

§ 5

Przedmiotem działania Kutnowskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kutnie będzie 
produkcja i świadczenie usług w zakresie ‘ inżynierii sani­
tarnej, zaopatrzenia ludności w gaz bezprzewodowy oraz 
instalowanie i konserwacja urządzeń gazu bezprzewodowe­
go w zasięgu miasta Kutna i okolicznych gmin, zarządu 
państwowymi zasobami lokalowymi i prywatnymi przyję­
tymi w administrację, zarządu państwowymi terenami zie­
lonymi i gruntami z Państwowego Funduszu Ziemi, zarzą­
du i utrzymania miejskich dróg i mostów oraz usług po­
grzebowych, utrzymania urządzeń cmentarnych oraz w za­
kresie oczyszczania miasta.



Str. 10

§ 6
Przedmiotem działania Miejskiego Przedsiębiorstwa Koj 

munikacji w Kutnie będzie świadczenie usług w zakresie 
komunikacji pasażerskiej w zasięgu miasta Kutna i okolic 
podmiejskich oraz usług w ramach przewozów pasażerskich 
zamkniętych.

§ 7

Przedmiotem działania Komunalnego Przedsiębiorstwa 
Remontowo-Budowlanego w Kutnie będzie wykonywanie 
remontów kapitalnych budynków i inwestycji w zakresie 
budownictwa i robót inżynieryjnych.

§ 8
Na fundusz statutowy Miejskiego Przedsiębiorstwa Ko­

munikacji w Kutnie przeznacza się 10 min zł ze środków 
budżetowych Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku 
przekazanych w ramach dotacji.

§ 9
Na fundusz statutowy Komunalnego Przedsiębiorstwa Re­

montowo-Budowlanego w Kutnie praeznacza się 30 min zł 
ze środków budżetowych Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Płocku przekazanych w ramach dotacji.

Poz. 66

. § 10
Siedziba Kutnowskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko­

munalnej i Mieszkaniowej mieścić się będzie w Kutnie 
przy Ul. Wojska Polskiego Nr 10.

§ U
Siedziba Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji mie­

ścić się będzie w Kutnie przy ul. Cmentarnej Nr 1.

§ 12

Siedziba Komunalnego Przedsiębiorstwa Remontowo-Bu­
dowlanego mieścić się będzie w Kutnie przy ul. Przemy­
słowej Nr 4.

§ 13
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1985 roku 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PREZYDENT MIASTA
wz Henryk Markowicz

WICEPREZYDENT MIASTA

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Dziennik Urzędowy redaguje Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny,
ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo- Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock,
tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock._______ __________________________________________

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120,— zł
b) półroczna bez skorowidzu — 60,— zł 
Rachunków za prenumeratę rfie wystawia się.

PDA 14-2712-4-31/321/33 2032 500 egz. f. A4



Ure^d Wojewódzki 
Jydział Prawny 

w Płocku
P->0612/10/85

Płock,198u-12-05

Obywatele 
odbiorcy "Dziennika 
Urzędowego Województwa 
Płockiego"

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w 
Płocku przesyła w załączeniu wkładkę,3tanowiącą inte­
gralną część Dziennika Urzędowego Joj01/ództwa Płockiego 
Ur 6 z dnia 21 października 1985r.

.•kładka zawiera załącznik do uchwały Kr 
<5/VIII/85 Wojewódzkiej Uady Porodowej x w Płocku z dnia 
2 października ISSSr. w sprawie ustalenia Zasad poszkodo­
wania za wywłaszczane grunty w poszczególnych miejsco­
wościach województwa płockiego,który został pominięty 
w trakcie druku Dziennika.

Jyk .UW
Kr zam. 173/22/85

Kr ewid.

D Y R g -K . T O R 
Wydziału P-r^wne^o

mgr Oącek Jożf^iak





SC WKŁADKA DO DZIENNIKA URZgDOWEGO WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

NR 6 z 21 października 1985r.

( Załącznik do Uchwuły Nr 4/VIII/
85 WRN w Płocku z dnia 2 paździe 
mika 1985r. w sprawie ustalenia 
zasad odszkodowania za wywła­
szczone grunty w poszczególnych 
miejscowościach województwa 
płockiego

STAWKI SZACUNKOWE 1 HEKTARA GRUNTÓW ROLNYCH

/GRUNTY ORNE I UŻYTKI ZIELONE/ STOSOWANE PRZY

WYWŁASZCZANIU GRUNTÓW

J GRUPA MIEJSCOWOŚĆ STAWKI SZACUNKOWE 1 HEKTARA WYRAŻONE 
W q ŻYTA

KLASY

I II III IV V - Viz

I 4

I

PŁOCK

KUTNO

ŁęCZYCA 

GOSTYNIN 

SIERPC 
ŻYCHLIN 
KROŚNIEWICE 

G£BIN

WYSZOGRÓD

2100

■■ /."■

1600

■

1350

■ l

1100

■ •

900

I
1I

f

-- -----  --

II
WSIE GMINNE

WSIE ZUR3ANI-

.. 2G; ME
630

575 i

•

. r

470 305

l

150

III 1
WSIE POZOSTAŁE 504 460 370

244 j
120




